
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ» 

 

 «УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 06.06.2014 года                                                                                                 № 33 

 

О подготовке учреждений культуры 

муниципального образования «Ураковское»  

к работе в зимних условиях 2014-2015 гг.  
 

     В целях улучшения работы по санитарному, техническому и противопожарному 

состоянию объектов культуры муниципального образования «Ураковское», приведения в 

порядок прилегающих территорий всех сельских учреждений культуры и обеспечения 

своевременной подготовки и проведения отопительного периода 2014-2015 годов, 

Администрация муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Рекомендовать директорам и заведующим учреждениями культуры МО «Ураковское» 

определить объем  всех ремонтных работ и количество необходимого материала для 

выполнения косметического ремонта зданий до 10.06.2014 г. 

2. Рекомендовать директорам и заведующим учреждениями культуры организовать 

подготовку объектов социальной сферы к работе в зимних условиях 2014-2015 г.г. в срок 

до 18.07.2014  и представить районной комиссии: 

         - акт готовности учреждения к работе в зимних условиях 2014-2015 г.г.; 

         - акты огнезащитной обработки деревянных конструкций; 

         - акты испытаний спортивных сооружений; 

         - журнал приема АПС; 

         - протоколы замера сопротивления изоляции электропроводки; 

         - акт опрессовки системы отопления на конец завершения отопительного сезона и на 

проверку исправности запорной арматуры теплового узла; 

         - акт промывки системы отопления; 

         - акт проверки технического состояния противопожарного водоснабжения               

(внутренних пожарных кранов). 

3. По  итогам проверки готовности учреждений к работе в зимних  условиях в августе 

2014 года провести заседание совета при Главе МО «Ураковское». 

4.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального 

образования «Ураковское»                                          Т.В.Бабинцева 

 

 
 

 


